Einverständniserklärung für Minderjährige

Hiermit erkläre ich	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
als Erziehungsberechtigte	/r von ,
J	verstanden, daß meine Tochter / mein Sohn Deutschen Meisterschaft, am 20. April 2024,
Ich erkenne den vollständigen Haftungsausschluß des Veranstalters und des Ausrichters sowie die Wettkampfordnungen des Traditionellen Taekwon-Do Verbands e.V. an.	
Datum	Unterschrift/en

Einverständniserklärung für Minderjährige

Hiermit erkläre ich,	
als Erziehungsberechtigte/r von,	
mich uneingeschränkt einverstanden, daß meine Tochter / mein Sohn als Wettkämpfer/In an der Deutschen Meisterschaft, am 20. April 2024, in Rees teilnimmt.	
Ich erkenne den vollständigen Haftungsausschluß des Veranstalters und des Ausrichters sowie die Wettkampfordnungen des Traditionellen Taekwon-Do Verbands e.V. an.	
Datum Unterschrift/en	

Einverständniserklärung für Minderjährige

Hiermit erkläre ich	<u> </u>
als Erziehungsbere	chtigte/r von,
ŭ	nkt einverstanden, daß meine Tochter / mein Sohn an der Deutschen Meisterschaft, am 20. April 2024,
des Veranstalters u	llständigen Haftungsausschluß nd des Ausrichters sowie die Wettkampfordnungen aekwon-Do Verbands e.V. an.
Datum	Unterschrift/en

Einverständniserklärung für Minderjährige

mierriil erkiare ich	
als Erziehungsbere	echtigte/r von
•	nkt einverstanden, daß meine Tochter / mein Sohn an der Deutschen Meisterschaft, am 20. April 2024,
des Veranstalters u	Illständigen Haftungsausschluß Ind des Ausrichters sowie die Wettkampfordnungen Taekwon-Do Verbands e.V. an.
Datum	Unterschrift/en